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Jugendleitung Schützengau Babenhausen 
 
Florian Zoller   Marion Zoller    
Schillerstraße 2   Schillerstraße 2   
89281 Altenstadt   89281 Altenstadt  
Tel.  08337 / 2935030   Tel. 08337 / 2935030  
Mobil. 0151/27079675   
Email: Gaujugend.Babenhausen@aol.de    
 

    

3. Gaujugendcup 2015 
 

 
Termine: 
10.01. und 11.01.2015  in Dietershofen 
17.01. und 18.01.2015  in Oberroth  
31.01. und 01.02.2015  in Oberschönegg 
21.02. und 22.02.2015  in Greimeltshofen 
07.03. und 08.03.2015  in Kirchhaslach  
 
 

Schießzeiten: 

Samstag, jeweils von 13.00 Uhr bis 15.00 Uhr 
Sonntag, jeweils von 14.00 Uhr bis 17.00 Uhr 
 
 

Es kommen 4 Wettkämpfe in die Wertung. Diese müssen in den jeweiligen Schützenheimen 
geschossen werden. Schützen mit weniger als 4 Wettkämpfen fallen aus der Wertung. 
 
Schusszahl LG: Schüler :  20 Schuss       
  Jug. – Jun.:  40 Schuss 
Schusszahl LP:   Schüler – Junioren: 40 Schuss 
 
Die Aufsicht unterliegt den jeweiligen Vereinsbetreuern. 
 

 

Einzelwertung Adler Ring-Blattl LG: 
    Ring    Blattl 
Schüler:   Beste 20er Serie    Summe der besten 2 Blattl 
Jugend:   Beste 40er Serie    Summe der besten 4 Blattl  
Junioren:   Beste 40er Serie    Summe der besten 4 Blattl 

 

Einzelwertung Adler Ring-Blattl LP: 
          Ring    Blattl 

Schüler - Junioren Beste 40er Serie    Summe der besten 4 Blattl  
 
 
Preise:  Sachpreise aus Spenden der Vereine. 
 Wir bitten um großzügige Spenden! Danke!!! 

Jahrgangstabelle 2015: 
 
Schüler mit Ausnahmegen. 2004 - 2005 
Schüler:    2001 - 2003 
Jugend:    1999 - 2000 
Junioren:   1995 - 1998 
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Mannschaftswertung LG: 
1 Schüler + 1 Jugend + 1 Junior = 1 Mannschaft 

 
Preise:  1. 2. 3. 4. 5.  

80,- 70,- 60,- 50,- 40,- EURO 
 

Mannschaftswertung LP: 
Mannschaft besteht aus 2 Schützen unterschiedlicher Klassen. 

 
Preise:  1. 2. 3.  

40,- 35,- 25,- EURO 
 

 
In die Wertung kommen die 4 besten Serien des Schützen.  
Es ist nur eine Mannschaft pro Verein zulässig. 
Die 8 Besten Schützen qualifizieren sich fürs Finale!  
Dieser Wettkampf dient zur Qualifikation Shooty-Cup. 
 
 
 

Gaujugendcup LG gestiftet vom Schützenverein Kirchhaslach 
aus der Mannschaftswertung: 
Gesamtringzahl des Mannschaftsergebnisses abzüglich des besten Blattls jedes 
Mannschaftsschützen. 
 
Der Pokal hat eine Laufzeit von 6 Jahren und wird nach dem Punktesystem ausgeschossen. 
Die ersten 3 Mannschaften erhalten je einen 12,00 € Mc-Donalds-Gutschein. 
 
 
Änderungen bleiben vorbehalten! 
  
 
Die Jugendleitung 
 
Florian & Marion 



Gaujugendcup 2015

Adler Schüler LG

Platz Ergebnisse:Name Nr.

18 1 Aumann, Julian 177,0Schützenverein Kellmünz e.V. R

51 2 Kurz, Christian 112,9Schützenverein Kellmünz e.V. T

30 3 Wiest, Nikola 168,0SV "St.Georg" Weiler R

35 4 Mensch, Susanne 120,9SV Waldfrieden Reichau e.V. T

10 5 Keller, Theresa 159,0S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 R

25 6 Adam, Maximilian 142,7Schützenverein Oberroth 1904 e.V. T

24 7 Kohl, Jonas 157,0Schützenverein Oberroth 1904 e.V. R

12 8 Miller, Franziska 194,8SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg T

3 9 Koros, Dennis 152,0Schützenverein Weinried e.V. R

2 10 Morandell, Sandro 198,3Schützenverein Weinried e.V. T

59 11 Förg, Patrick 142,0SV Waldfrieden Reichau e.V. R

36 12 Mensch, Iris 256,5SV Waldfrieden Reichau e.V. T

42 13 Katheininger, Isabel 125,0SV Klosterbeuren R
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Gaujugendcup 2015

Adler Jugend LG

Platz Ergebnisse:Name Nr.

9 1 Zint, Lea 356,0S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 R

52 2 Schlecker, Isabel 192,5SV "St.Georg" Weiler T

49 3 Wagner, Jannik 347,0Schützenverein Oberroth 1904 e.V. R

17 4 Zucktriegel, Sarah 195,1Schützenverein Kellmünz e.V. T

56 5 Demmeler, Selina 337,0SV Waldfrieden Reichau e.V. R

31 6 Schmid, Lukas 221,6S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 T

19 7 Aumann, Klarissa 327,0Schützenverein Kellmünz e.V. R

64 8 Fäßler, Maximilian 263,1SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg T

1 9 Haupeltshofer, Sebastian 323,0Schützenverein Weinried e.V. R

53 10 Hörtrich, Timo 272,9Schützenverein Weinried e.V. T

41 11 Weishaupt, Christin Celine 315,0SV Klosterbeuren R

23 12 Schäfer, Brigitte 312,3Schützenverein Weinried e.V. T

48 13 Konrad, Johannes 308,0Tagobert e.V. Tafertshofen R

26 14 Markthaler, Thomas 396,3Schützenverein Weinried e.V. T

62 15 Stölzle, Clemens 286,0SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg R

33 16 Link, Florian 443,1SV Waldfrieden Reichau e.V. T
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Gaujugendcup 2015

Adler Junioren LG

Platz Ergebnisse:Name Nr.

29 1 Sommer, Stefanie 373,0 366,0SV "St.Georg" Weiler R

6 2 Schwabl, Michael 78,2Tagobert e.V. Tafertshofen T

21 3 Nieder, Leo 373,0 361,0Schützenverein Weinried e.V. R

4 4 Reuter, Manuel 155,0Schützenverein Weinried e.V. T

7 5 Steck, Verena 366,0Tagobert e.V. Tafertshofen R

55 6 Bader, Markus 170,7Falk Mohrenhausen T

39 7 Käßmeyer, Victoria 364,0SV Klosterbeuren R

16 8 Schäfer, Gregor 195,2Schützenverein Weinried e.V. T

61 9 Miller, Daniel 347,0SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg R

38 10 Kreuzer, Ludwig 195,8SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg T

27 11 Thoma, Michael 335,0Schützenverein Weinried e.V. R

45 12 Kalischek, Valentin 224,8SV Klosterbeuren T

14 13 Danner, Maximilian 325,0S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 R

43 14 Graf, Dominic 349,5SV Klosterbeuren T

40 15 Falzboden, Jonas 324,0S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 R

46 16 Lepschy, Kim 395,2SV Klosterbeuren T

13 17 Keller, Tobias 292,0S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 R

44 18 Katheininger, Daniel 442,1SV Klosterbeuren T

28 19 Hörtrich, Daniel 534,5Schützenverein Weinried e.V. T
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Gaujugendcup 2015

Adler alle Klassen LP

Platz Ergebnisse:Name Nr.

33 1 Link, Florian 321,0SV Waldfrieden Reichau e.V. R

60 2 Andor, Madelaine 335,5SV "St.Georg" Weiler T

28 3 Hörtrich, Daniel 283,0Schützenverein Weinried e.V. R

32 4 Wagner, Jakob 683,7SV Waldfrieden Reichau e.V. T
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Platz Name Ergebnisse:

1 SV "St.Georg" Weiler 3.416,0
Sommer, Stefanie Junioren A weibl. 1.446,0

Schlecker, Isabel Jugend weibl. 1.344,0

Wiest, Nikola Schüler A weibl. 626,0

2 Schützenverein Weinried e.V. 3.284,0
Nieder, Leo Junioren B männl. 1.451,0

Haupeltshofer, Sebastian Jugend männl. 1.250,0

Koros, Dennis Schüler A männl. 583,0

3 S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1905 3.212,0
Danner, Maximilian Junioren B männl. 1.275,0

Zint Lea Jugend weibl. 1.344,0

Keller, Theresa Schüler A weibl. 593,0

4 SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg 3.088,0
Miller, Daniel Junioren B männl. 1.368,0

Fäßler, Maximilian Jugend männl. 1.203,0

Miller, Franziska Schüler A weibl. 517,0

5 SV Klosterbeuren 3.058,0
Käßmeyer, Victoria Junioren B weibl. 1.413,0

Weishaupt, Christin Celine Jugend weibl. 1.216,0

Katheininger, Isabel Schüler A weibl. 429,0

Gaujugendcup 2015

Mannschaft LG



Platz Name Ergebnisse:

1 SV Waldfrieden Reichau 1.982,0
Wagner, Jakob Schüler A männl. 749,0

Link, Florian Jugend männl. 1.233,0

Gaujugendcup 2015

Mannschaft LP



Platz Name

1 SV "St.Georg" Weiler Ringe Blattl Punkte
Sommer, Stefanie Junioren A weibl. 1.446,0 17,0 1.429,0

Schlecker, Isabel Jugend weibl. 1.344,0 26,2 1.317,8

Wiest, Nikola Schüler A weibl. 626,0 79,1 546,9

Summe: 3.416,0 122,3 3.293,7

2 Schützenverein Weinried e.V.
Nieder, Leo Junioren B männl. 1.451,0 29,1 1.421,9

Haupeltshofer, Sebastian Jugend männl. 1.250,0 24,6 1.225,4

Koros, Dennis Schüler A männl. 583,0 133,7 449,3

Summe: 3.284,0 187,4 3.096,6

3 S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1905
Danner, Maximilian Junioren B männl. 1.275,0 17,2 1.257,8

Zint Lea Jugend weibl. 1.344,0 21,5 1.322,5

Keller, Theresa Schüler A weibl. 593,0 102,5 490,5

Summe: 3.212,0 141,2 3.070,8

4 SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg
Miller, Daniel Junioren B männl. 1.368,0 53,6 1.314,4

Fäßler, Maximilian Jugend männl. 1.203,0 37,5 1.165,5

Miller, Franziska Schüler A weibl. 517,0 68,9 448,1

Summe: 3.088,0 160,0 2.928,0

5 SV Klosterbeuren
Käßmeyer, Victoria Junioren B weibl. 1.413,0 13,0 1.400,0

Weishaupt, Christin Celine Jugend weibl. 1.216,0 73,1 1.142,9

Katheininger, Isabel Schüler A weibl. 429,0 75,4 353,6

Summe: 3.058,0 161,5 2.896,5

Gaujugendcup 2015

Mannschaftsergebniss abzgl. Bestes Blattl



Spendenübersicht
Gaujugendcup 2015

Nr. Verein  Spende 

703001 Vereinigt. Schützenges. e.V. Babenhausen

703002 S.F.V. Buchenwald Dietershofen e.V. 1905           75,00 € 
703003 SV Engishausen eV.

703004 SchV. Filzingen e.V. 1950           30,00 € 
703005 Hubertus Greimeltshofen

703006 SV Herretshofen

703007 Schützenverein Hörlis

703008 Schützenverein Kellmünz e.V.           50,00 € 
703009 SV Kettershausen-Bebenhausen e.V.

703010 SG- Kirchhaslach           30,00 € 
703011 SV Klosterbeuren           50,00 € 
703012 Falk Mohrenhausen

703013 Schützenverein Oberroth 1904 e.V.           40,00 € 
703014 SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg           60,00 € 
703015 SV Osterberg e.V.

703016 SV Waldfrieden Reichau e.V.           50,00 € 
703017 Tagobert e.V. Tafertshofen           50,00 € 
703018 SV "St. Georg" Weiler

703019 Schützenverein Weinried e.V.           40,00 € 
703020 SV Winterrieden 1920 e.V.

703021 SV Zaiertshofen

Grail Ernst  11 x Muniton 

Grail Ernst  Pokale 

Haupeltshofer Georg           10,00 € 
Andor Madelaine             2,00 € 
Reiser Hubert           50,00 € 


